MINISTÉRIO DA FAZENDA

OFÍCIO SEI Nº 34926/2023/MF

Brasília, 31 de julho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Julio Arcoverde
Presidente da CPIFUTE

Assunto: Requerimento de Informação.

Senhor Presidente,

Refiro-me ao O cio nº 31 CPIFUTE, de 14.07.2023, dessa Comissão Parlamentar de Inquérito,
por intermédio do qual foi reme da cópia do Requerimento de Informação nº 182/2023, de autoria do
Senhor Deputado Kiko Celeguim, que solicita “informações relacionadas à regulamentação da Lei 13.756,
de 12 de dezembro de 2018”.

A propósito, encaminho a Vossa Excelência, em resposta à solicitação do parlamentar, o
Despacho 35994026, da Secretaria de Reformas Econômicas.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente

FERNANDO HADDAD

Ministro de Estado da Fazenda

Documento assinado eletronicamente por Fernando Haddad, Ministro(a) de Estado, em 31/07/2023,
às 20:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 36081297 e
o código CRC 4A3B3873.

Esplanada dos Ministérios, Bloco P, 5º andar - Bairro Zona Cívico-Administrativa

CEP 70048-900 - Brasília/DF
(61) 3412-2539 - e-mail aap.df.gmf@economia.gov.br - gov.br/fazenda

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Processo nº 19995.105320/2023-22. SEI nº 36081297